

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEDEROBBA

SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DEI COMUNI DI PEDEROBBA E CROCETTA DEL MONTELLO (TV)



Jacopo e Giambattista Piazzetta - Via XXV Aprile, 8 Onigo di Pederobba (TV) Tel. 0423 64059

Codice Fiscale 83005490269 Codice meccanografico TVIC85000R www.icpederobba.edu.it TVIC85000R@istruzione.it TVIC85000R@pec.istruzione.it

Pederobba, 7 Maggio 2025

Circ 439 G

Ai genitori degli alunni delle classi Quarte e Quinte delle scuole primarie All'esperta dott.ssa Orsella Sofia

E p.c. Alla DSGA

Ai collaboratori scolastici

OGGETTO: Incontro formativo per genitori riguardante il progetto "Affettività e sessualità" classi quarte e quinte scuole primarie

Gentili genitori,

comunico che a conclusione, nelle classi quarte e quinte delle Scuole Primarie dell'Istituto, del progetto "Percorso di Educazione all'affettività e sessualità" si inserisce una formazione dedicata a voi che si svolgerà presso la sede centrale dell'Istituto in Aula magna, il giorno 30 maggio p.v. dalle 18.00 alle 20.00.

Trattandosi di un'iniziativa di alto valore educativo auspico una congrua partecipazione Saluti cordiali

LA DIRIGENTE SCOLASTICA prof.ssa Katia Fuson

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art 3 c. 2 del D Lgs n.39/93 e ss.mm.ii.

Segue tagliando















ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEDEROBBA

SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DEI COMUNI DI PEDEROBBA E CROCETTA DEL MONTELLO (TV)



Jacopo e Giambattista Piazzetta - Via XXV Aprile, 8 Onigo di Pederobba (TV) Tel. 0423 64059

(Da restituire debitamente compilato e firmato al docente coordinatore di classe entro 17 maggio p.v.)

II/la sottoscritto/a			_ genitore	dell'alunno/a
	_frequentante la classe	sez	_della Scuola	Primaria di
□ Pederobba	□ Onigo	□ Croc	etta del Monte	llo
dichiara di aver preso visi	one della circ. 439 G del 7 maggio	p.v. .		
Comunica che				
□ parteciperà alla formaz	ione per i genitori.			
□ non parteciperà alla fo	rmazione per i genitori.			
Data	Firma			











